ПРИКАЗ

от 04.03.2024 г.                                                                          ББ-№02/24

о проведении Международного конкурса “БЭБИ БУМ” среди детей
дошкольного возраста в 2024 учебном году.

В соответствии с Положением о Международном конкурсе среди
дошкольников “БЭБИ БУМ”, в целях создания условий для выявления
одаренности дошкольников и содействия познавательных
способностей, их любознательности и активности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить положение о проведении Международного конкурса

“БЭБИ БУМ”.
2. Провести Международный конкурс “БЭБИ БУМ” с 04.03.2024 г. по

24.04.2024г.
3. Разработать задания для Международного конкурс “БЭБИ БУМ”.
4.Ответственность за составление текстово-графических заданий

возложить на членов орг.комитета.
5. Награждение:
5.1   Победителей Конкурса наградить Дипломами I, II, III степени;
5.2 Педагога, подготовившего победителя Конкурса, наградить

Дипломом (Благодарность) за подготовку победителя;
5.3 Всем участникам, не занявшим призовые места, выдать

Дипломы участников;
5.4   Педагогам, у которых воспитанники не заняли призовые места,

выдать Дипломы организаторов.

Руководитель проекта                                                                                                                        Федоров Д.Ю.